
........._ 

UCHWAŁA Nr 295/ .. _fii1.½ .... ./24 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 291/1845/24 Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictw kierownikom 

jednostek organizacyjnych Powiatu Poddębickiego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 3 i 4 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych 
zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 
przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez 
jednostki samorządu terytorialnego (t.j . Dz. U. z 2018 r. poz. 280), Zarząd Powiatu Poddębickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 291/1845/24 Zarządu Powiatu Poddębickiego z dnia 10 stycznia 2024 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictw kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 
Poddębickiego załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Poddębickiego . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od O 1.02.2024 roku. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



„Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 291/1845/24 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 1 O stycznia 2024 r. 

Załącznik 

do Uchwały Nr 295/1874/24 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Wykaz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Poddębickiego: 

1) Małgorzata Komajda - Starostwo Powiatowe w Poddębicach, 
2) Emilia Błaszczyk - Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Poddębicach, 
3) Małgorzata Wójcik-Powłoka - Liceum Ogólnokształcące w Poddębicach, 
4) Jakub Pięgot - Szkoła Muzyczna I Stopnia w Uniejowie, 
5) Ewa Kulak - Dom Pomocy Społecznej w Gostkowie, 
6) Renata Wodziak - Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomoce w Pęczniewie, 
7) Bożena Michalska - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Poddębicach". 


